



Hyvä Vuoksela-Seuran jäsen

Poikkeusolot jatkuvat

Poikkeukselliset olot vain jatkuvat, kohta on täynnä jo kaksi vuotta. Terveysturvallisuudesta huolehtiminen, viranomaisten määräykset ja yleinen epävarmuus tulevasta kehityksestä määrittelevät myös meidän seuramme toimintaa edelleen.

Pyrimme käynnistämään seuran tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämisen niin pian kuin se vain on mahdollista. Varmasti me kaikki odotamme ja toivomme tilanteen rauhoittumista.

Arepyhättilaisuus on peruttu

Vuoksela-Seura ry:n hallitus on pahenevan koronatilanteen takia päättänyt, **ettei perinteistä Arepyhättilaisuutta pidetä.** (Tilaisuus piti olla ti 28.12. Iitalan kylätalolla).

Kanssakäymistä verkossa

Terveysturvallinen mahdollisuus pitää yhteyttä Vuoksela-asioissa näinäkin aikoina ovat kotisivut ja facebook.

Seuraa **kotisivujamme** <https://www.karjalanliitto.fi/karjalanliitto/jasenyhteisot/pitajaseurat/vuokselaseura-ry.html> , jossa on tietojen ja uutisten lisäksi esillä myös kaikki saatavilla olevat Vuoksela-tuotteet ja mahdollisuus tilata niitä.

Vuoksela-aiheisia facebook-ryhmiä on kaksi:

Juuret Vuoksela <https://www.facebook.com/groups/1457052137862144> , pääsy vain ryhmän jäsenille, joita on nyt 430. ”Kohtauspaikka Vuoksela juurisille ja heidän perheilleen..”. Nyt juuri on ajankohtainen Riitta Haakanan tuottama joulukalenteri, jonka teemana ovat vanhat kuvat Vuoksela-taustatietoineen. Liity mukaan, jos et jo ole.

Vuoksela-Seura ry <https://www.facebook.com/Vuokselaseura> , joka on kaikille avoin sivusto.

Hallituksemme jäsen Riitta Haakana pitää näitä kaikkia yllä ja ajantasalla, isot kiitokset Sinulle!

Hallitukseen uusia jäseniä

Seuran syyskokouksessa 6.11. Iitalassa valittiin hallituksen uusiksi jäseniksi Pekka Kärpänen Hausjärveltä ja Juha Vaari Iitalasta, joiden virkakausi alkoi välittömästi. Pitkäaikainen hallituksen jäsen Ebba Penttilä ei enää asettunut ehdolle hallitukseen ja hänen tilalleen valittiin Juha Siitonen Tammelasta, joka aloittaa hallituksessa 1.1.2022. Tervetuloa mukaan toimintaan uudet hallituksen jäsenet ja lämpimät kiitokset Ebba! Uskomme, että olet edelleen mukana seuran toiminnassa.

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 2022!

Hyvää vointia ja terveyttä!

Vuoksela-Seuran hallitus